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Znak postepowania: DS/ 2 /2019
Ldz. DS/.5.7.2../2019
Do Oferentéw

ODPOWIEDZINR 1
(do zapiséw SIWZ DS/2/2019)

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
~Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2020r. do 31.12.2020r".

Na podstawie art.38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo Zamdwieri Publicznych — dalej PZP. Zamawiajgcy
Przedsiebiorstwo ,Nogat” Sp. z 0.0. z siedzibg w Katdowie Wsi wyjasnia tres¢ specyfikacji istotnych warunkéw

zamowienia:

Pytanie nr 1

SIWZ —rozdziat 2 pkt | ppkt 7; zatgcznik nr 7 — istotne postanowienia umow
Informujemy, iz majac na uwadze planowany termin rozpoczecia sprzedazy z dniem 01.01.2020 r. oraz z

uwagi na konieczno$¢ przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w terminie nie wczesniejszym niz 90
dni kalendarzowych i nie péiniejszym niz 21 kalendarzowych od planowanej daty rozpoczecia sprzedazy,
termin: ,nie pdiniej niz do 01 wrzesnia 2019 r.” na poinformowanie Zamawiajgcego o zgtoszeniu umowy
sprzedazy energii elektrycznej wtasciwemu OSD nie jest mozliwy do spetnienia przez Wykonawce i wigze sie z
naliczeniem kary umownej okreslonej w §10 ust. 1 pkt 1) Zatacznika nr 7 do SIWZ.

Majac powyisze na uwadze zwracamy sie z prosbg o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez
okreslenie, iz Zmawiajgcy moze ztozy¢ przedmiotowy wniosek w terminie nie wczesniejszym niz 09.10.2019 r.
Prosimy rowniez o uwzglednienie zmiany daty w §12 ust. 1 pkt 2).

Odpowied? nr 1

Zamawiajqcy przychylajqc sie do wniosku modyfikuje zapisy SIWZ w zastepujgcy sposob:

1.1. Rozdziat 2 ust.l pkt. 7

Byflo:

Wykonawca, w oparciu o udzielone Petnomocnictwo, zobowigzany bedzie do zgtoszenia w imieniu wtasnym i
Zamawiajgcego umowy sprzedaZy energii elektrycznej wfasciwemu OSD | przekazaniu tej informacji
Zamawiajgcemu w terminie nie poznej niz do 01 wrzesnia 2019r.

Jest:

Wykonawca, w oparciu o udzielone Petnomocnictwo, zobowigzany bedzie do zgtoszenia w imieniu wiasnym |
Zamawiajgcego umowy sprzedazy energii elektrycznej wiasciwemu OSD | przekazaniu tej informacji
Zamawiajgcemu w terminie nie wczesnief niz 09 pazdziernika 2019r. i nie péZniej niz 10 grudnia 2019r.

1.2.Zatqcznik nr 7 do SIWZ ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY §1 ust. 10.

Byio:
Wykonawca, w oparciu o udzielone Pefnomocnictwo, zobowigzany bedzie do zgtoszenia w imieniu wtasnym i
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Zamawiajgcego umowy sprzedazy energii elektrycznej wtasciwemu OSD i przekazaniu tej informacgji
Zamawiajgcemu w terminie nie péZnej niz do 01 wrzesnia 2019r.

Jest:

Wykonawca, w oparciu o udzielone Petnomocnictwo, zobowigzany bedzie do zgtoszenia w imieniu wfasnym i
Zamawiajgcego umowy sprzedazy energii elektrycznej wtasciwemu OSD | przekazaniu tej informacji
Zamawiajgcemu w terminie nie wezesniej niz 09 pazdziernika 2019r. nie péZniej niz 10 grudnia 2019r

1.3.Zatgcznik nr 7 do SIWZ ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY §12 ust. 1 pkt 2).

Byfto:

Wykonawca do dnia 01 wrzesnia 2019 nie zgtosit do OSD zawarcia umowy o Swiadczenie usfug dystrybucji
Jest:

Wykonawca do dnia 10 grudnia 2019r nie zgfosif do OSD zawarcia umowy o sprzedazy energii elektycznej.

Pytanienr 2

SIWZ - rozdziat 2 pkt Il ; zatacznik nr 7 — istotne postanowienia umowy -§ 5

Informujemy, e zgodnie z zapisami Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRIESD) poszczegdinych
0SD, zatwierdzonych przez Prezesa URE, do rozpoczecia sprzedaizy energii elektrycznej konieczne jest
zgtoszenie umowy do OSD, przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy oraz przyjecie umowy do realizacji

przez OSD.

W zwiagzku z powyzszym Wykonawca zwraca sie z prosbg o zmodyfikowanie zapisu do tresci umowy:

,Umowa wchodzi w Zycie w zakresie kazdego punktu poboru z dniem 01.01.2020 r., lecz nie wczesniej, niz
po zawarciu umow dystrybucyjnych, pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjeciu
umowy do realizacji przez OSD.

Umowa bedzie obowigzywata do dnia 31.12.2020 r.”

Odpowiedz nr 2

Zamawiajgcy przychylajgc sie do wniosku modyfikuje zapisy SIWZ w zastepujgcy sposob:

2.1. SIWZ Rozdziat 2 ust.lll

Bylo:

Dostawa energii elektrycznej nastepowac bedzie w okresie od 01.01.2020r. do 31.12.2020r.

Jest:

Umowa wchodzi w Zycie w zakresie kazdego punktu poboru z dniem 01.01.2020 r., lecz nie wczesniej, niz po
zawarciu uméw dystrybucyjnych, pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjeciu
umowy do realizacji przez OSD.

Umowa bedzie obowigzywata do dnia 31.12.2020r.

2.2. Zatgeznik nr 7 do SIWZ ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY §5

Byfo:

Zamawiajgcy wymaga, aby przedmiot zamowienia zostat zrealizowany w okresie od dnia 01.01.2020r. do dnia
31.12.2020r.

Jest:

Umowa wchodzi w Zycie w zakresie kazdego punktu poboru z dniem 01.01.2020 r., lecz nie wczesniej, niz po
zawarciu uméw dystrybucyjnych, pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjeciu
umowy do realizacji przez OSD.

Umowa bedzie obowigzywata do dnia 31.12.2020 r.
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Pytanie nr 3

SIWZ — rozdziat 11 -pkt6

Wykonawca prosi o informacje czy Zamawiajacy dopusci zawarcie umowy z wybranym Wykonawca na wzorze
umownym Wykonawcy, ktéry uwzgledniat bedzie Istotne postanowienia umowy zawarte w Zatgcznik nr 7 do
SIWz?

OdpowiedZ nr 3

Tak, Zamawiajgcy dopusci zawarcie umowy z wybranym Wykonawcg na wzorze umownym Wykonawcy,
ktéry uwzglednia ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY zawarte w Zatgczniku nr 7 do SIWZ.

Pytanie nr 4
SIWZ — rozdziat 11 - pkt 7; wzdr oferty - pkt 6
Zwracamy sie z zapytaniem, czy Zamawiajacy dopusci zawarcie umowy drogg korespondencyjng?

Odpowied? nr 4
Tak, Zamawiajqcy dopusci zawarcie umowy drogg korespondencyjng.

Pytanie nr 5

SIWZ — wzdr oferty - pkt9

Indywidualny nr konta na jaki nalezy uiszcza¢ naleznosci z tytutu umowy zawartej w wyniku rozstrzygniecia
przedmiotowego postepowania wskazywany bedzie kazdorazowo w wystawianych przez Wykonawece fakturach

VAT i moze zostac zmieniony w trakcie trwania umowy.

Prosimy o wykreslenie pkt 9 w catosci lub dokonanie zmiany zapisu do tresci:

,Wynagrodzenie z tytutu realizacji przedmiotu zamdwienia bedzie regulowane przez Zamawiagjgcego w
formie przelewu na rachunek bankowy wskazany na fakturze VAT.”

OdpowiedZ nr 5

Zamawiajgcy przychylajgc sie do wniosku modyfikuje zapisy SIWZ w zastepujgcy sposob:

Wzor oferty ust.9

Byto:
Wynagrodzenie z tytufu realizacji przedmiotu zamdwienia, prosimy przekaza¢ na rachunek nr

Jest:
Wynagrodzenie z tytutu realizacji przedmiotu zamdwienia bedzie regulowane przez Zamawiajgcego w
formie przelewu na rachunek bankowy wskazany na fakturze VAT.

Pytanie nr 6

SIWZ — zatgcznik nr 1 — wykaz punktow poboru energii elektrycznej — obiekty

Wykonawca zwraca sie z prosbg o udzielenie nastepujgcych informacji:

a) Czy Zamawiajacy posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowe sprzedazy energii

elektrycznej i umowe na Swiadczenie ustug dystrybucji

Odpowiedz nr 6a
Tak, Zamawiajgcy posiada aktualnie umowy kompleksowe na wszystkie PPE.
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b) Czy procedura zmiany sprzedawcy bedzie przeprowadzana po raz pierwszy?

OdpowiedzZ nr 6b
Tak, procedura zmiany sprzedawcy bedzie przeprowadzana po raz pierwszy.

c) Czy umowy dystrybucyjne (jesli zamawiajacy posiada rozdzielone umowy) zawarte sa na czas okreélony,
czy nieokreslony?

Odpowiedz nr 6¢
Zamawiajgcy nie posiada umdw dystrybucyjnych.

d) Jaki jest okres wypowiedzenia obowigzujgcych uméw kompleksowych/ uméw sprzedaizy energii
elektrycznej?

Odpowiedz nr 6d
Okres wypowiedzenia obowigzujgcych umow kompleksowych:

—  Oczyszczalnia sciekow Katdowo Wies to 8 miesiecy
—  Przepompownia PARKOWA Malbork to 8 miesiecy
—  Przepompownia Nowy Staw to 6 miesiecy

e) Czy Zamawiajacy samodzielnie wypowie obowigzujace umowy w terminach pozwalajgcych na skuteczne
przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy, czy tez upowazni do tej czynnosci Wykonawce?

Odpowied? nr 6e

Zamawiajgcy samodzielnie wypowie obowiqzujgce umowy w terminach pozwalajgcych na skuteczne

przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy.

f) Czy Zamawiajacy ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnosciowych, ktdre
uniemozliwiaja zawarcie nowej umowy sprzedazowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jesli tak -
jakie s3 terminy wypowiedzen umdw/anekséw w ramach akeji  promocyjnych/programow
lojalnosciowych?

OdpowiedZ nr 6f

Zamawiajgcy nie_ma zawartych uméw/ anekséw w ramach akcji promocyjnych lojalnosciowych, ktdre

uniemozliwiajg zawarcie nowej umowy sprzedazowej w terminach przewidzianych w SIWZ.

Pytanie nr 7

SIWZ — zatgcznik nr 1 — wykaz punktéw poboru energii elektrycznej — obiekty

Wykonawca zwraca sie z prosha o udzielenie informacji, czy ukfady pomiarowo- rozliczeniowe w grupach
taryfowych B23 s3 lub beda dostosowane do zasady TPA przed terminem realizacji zamdwienia? lezeli nie
kazdy uktad bedzie dostosowany do zasady TPA, prosimy o podanie doktadnej daty, do kiedy Zamawiajacy
dostosuje swoje uktady pomiarowo-rozliczeniowe do zasady TPA. Jednoczesnie informujemy, ze w
przypadku braku dostosowania przez Odbiorce uktadéw pomiarowo-rozliczeniowych do zasady TPA po

rozdzieleniu umowy kompleksowej, sprzedaz energii jest niemozliwa.

Odpowiedz nr 7
Zamawiajgcy informuje, iz uktady pomiarowo - rozliczeniowe w grupach taryfowych B23 sq dostosowane do

zasady TPA.
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Pytanie nr 8
SIWZ — zatacznik nr 7 — istotne postanowienia umowy -§ 6 ust. 3, 4
Wykonawca informuje, ze moze wystawial faktury tylko w oparciu o okresy rozliczeniowe i o dane pomiarowe

udostepnione/przekazywane przez OSD.

Prosimy o modyfikacje zapiséw do tresci:

ust. 3 ,Naleznos¢ Sprzedawcy za zuzytq energie elektryczng w okresach rozliczeniowych udostepnionych
Wykonawcy przez OSD, obliczana bedzie indywidualnie dla punktu poboru joko iloczyn ilosci sprzedanej energii
elektrycznej ustalonej na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych udostepnionych Sprzedawcy przez
OSD i ceny jednostkowej energii elektrycznej okreslonej w ust.1 umowy. Do wyliczonej naleznosci Sprzedawca
doliczy podatek od towardw i ustug (VAT) wedtug obowigzujqcej w dniu wystawienia FV stawki.”

ust. 4 ,Rozliczenia kosztéw sprzedanej energii odbywac sie bedg na podstawie danych pomiarowo-
rozliczeniowych udostepnionych Sprzedawcy przez 0OSD, w okresach rozliczeniowych udostepnionych
Sprzedawcy przez OSD.”

Odpowied nr 8

Zamawiajqcy przychylajgc sie do wniosku modyfikuje zapisy SIWZ w zastepujgcy sposob:

Zatqcznik nr 7 do SIWZ ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY §6 ust. 3, 4

Bylo:

ust. 3 Naleinos¢ Sprzedawcy za zuzytq energie elektryczng w okresach rozliczeniowych obliczana bedzie
indywidualnie dla punktéw poboru jako iloczyn ilosci sprzedanej energii elektrycznej ustalonej na podstawie
wskazan urzgdzen pomiarowych zainstalowanych w ukfadach pomiarowo-rozliczeniowych i ceny jednostkowe;j
energii elektrycznej okreslonej w ust.1 umowy

ust. 4 Rozliczenia kosztow sprzedanej energii odbywac sie bedq na podstawie odczytéw rozliczeniowych
uktadéw pomiarowo-rozliczeniowych dokonywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego

Jest:

ust. 3 Naleinos¢ Sprzedawcy za zuzytq energie elektryczng w okresach rozliczeniowych udostepnionych
Wykonawcy przez OSD, obliczana bedzie indywidualnie dla punktu poboru jako iloczyn ilosci sprzedanej energii
elektrycznej ustalonej na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych udostepnionych Sprzedawcy przez
OSD i ceny jednostkowej energii elektrycznej okreslonej w ust.1 umowy. Do wyliczonej naleznosci Sprzedawca
doliczy podatek od towardw i ustug (VAT) wedfug obowig:zujgcej w dniu wystawienia FV stawki.

ust. 4 Rozliczenia kosztow sprzedanej energii odbywac sie bedg na podstawie danych pomiarowo-
rozliczeniowych udostepnionych Sprzedawcy przez 0OSD, w okresach rozliczeniowych udostepnionych

Sprzedawcy przez OSD.

Pytanie nr 9

SIWZ — zatacznik nr 7 — istotne postanowienia umowy -§ 6 ust. 4

Wykonawca informuje, iz w $wietle przepisdw prawa energetycznego i aktéw wykonawczych to OSD jest
podmiotem odpowiedzialnym za pozyskiwanie i przekazywanie do sprzedawcéw danych pomiarowo-
rozliczeniowych dla punktéw poboru energii (PPE). Sposéb ustalania danych przez OSD okreslony jest w
umowie dystrybucyjnej zawartej pomiedzy Zamawiajacym a OSD. Wykonawcy (sprzedawcy energii) nie maja
wplywu na regulacje w tym zakresie wynikajagce z umow dystrybucyjnych Zamawiajacego i zgodnie z

przepisami przyjmujg do rozliczent dane przekazane przez OSD.

W zwigzku z powyiszym, w przypadku braku zgody na wprowadzenie zmian zapiséw tresci

w §6 ust. 3 i 4 (pytanie nr 8), zwracamy sie z prosbg o wyjasnienie czy Zamawiajacy uwzgledni obowigzujace
przepisy prawa energetycznego i aktéw wykonawczych w zakresie prowadzenia rozliczen na podstawie danych
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pomiarowo- rozliczeniowych przekazywanych wykonawcy przez OSD?.

Odpowiedi nr 9
Zamawiajgcy zmieniajqc tres¢ Zatqcznika nr 7 do SIWZ ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY §6 ust. 3, 4 zgodnie

Z wnioskiem zawartym w pytaniu 8 uznaje, iz sposob rozliczen nie budzi wgtpliwosci.

Pytanie nr 10

SIWZ — zatacznik nr 7 — istotne postanowienia umowy -§ 6 ust. 5

Wykonawca informuje, iz okres rozliczeniowy nie zawsze pokrywa sie z miesigcem kalendarzowym,
natomiast faktury VAT wystawiane s3 przez Wykonawce na podstawie danych pomiarowych otrzymanych od
OSD oraz zgodnie z okresami rozliczeniowymi stosowanymi przez OSD.

Z uwagi na powyzsze prosimy o modyfikacje przedmiotowego zapisu do tresci:

,Rozliczenia za energie elektryczng dokonywane bedq zgodnie z okresem rozliczeniowym stosowanym przez
0SD, w oparciu o fakture wystawiong przez Wykonawce w terminie 14 dni od otrzymania danych
pomiarowo-rozliczeniowych od 0SD.”

Odpowiedz nr 10

Zamawiajgcy przychylajqc sie do wniosku modyfikuje zapisy SIWZ w zastepujqcy sposéb:

Zatgcznik nr 7 do SIWZ ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY $§6 ust. 5

Byto:

Rozliczenia bedg realizowane w cyklach miesiecznych a odczyty pomiarowe bedq wykonywane w ostatnim dniu
danego miesigca. Wykonawca zobowigzany jest dofgczyc do faktury VAT specyfikacje rozliczanych tq fakturg
punktéw poboru energii elektrycznej.

Jest:

Rozliczenia za energie elektryczng dokonywane bedq zgodnie z okresem rozliczeniowym stosowanym przez
0SD, w oparciu o fakture wystawiong przez Wykonawce w terminie 14 dni od otrzymania danych
pomiarowo-rozliczeniowych od OSD. Wykonawca zobowigzany jest dofqczyc do faktury VAT specyfikacje

rozliczanych tq fakturg punktéw poboru energii elektrycznej.

Pytanie nr 11

SIWZ — zatgcznik nr 7 — istotne postanowienia umowy -§ 6 ust. 7

Z uwagi na fakt, ze faktury VAT s3 wysytane listem zwyktym, Wykonawca nie jest w stanie okresli¢, w jakim
terminie Zamawiajgcy otrzyma fakture, co moze powodowad komplikacje przy ustalaniu prawidiowego
terminu ptatnosci. Ponadto, w swietle przepisow podatkowych okreslenie terminu ptatnosci na ilo$¢ dni liczong
od dnia otrzymania faktury nie pozwala ustali¢ prawidtowej daty powstania obowigzku podatkowego, w
konsekwencji narazajgc Wykonawce na sankcje skarbowe z tytutu nieterminowego odprowadzenia podatku
VAT. Art. 19a ust. 5 pkt. 4 ppkt. a) ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towardw i ustug (Dz.U.
2004 Nr 54 poz. 535 z péin. zm.) stanowi, iz w przypadku dostaw energii elektrycznej obowigzek podatkowy
powstaje z chwilg wystawienia faktury.

W zwigzku z powyzszym prosimy o modyfikacje zapisu pkt 7 do tresci:

»Naleznosci wynikajgce z faktur VAT , o ktorych mowa w ust.5 bedq pfatne w terminie 21 dni od daty
wystawienia faktury Vat (...)"

Odpowiedi nr 11

Zamawiajqcy przychylajgc sie do wniosku modyfikuje zapisy SIWZ w zastepujqgcy sposob:

Zatqcznik nr 7 do SIWZ ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY §6 ust. 7

Byto:
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Naleznosci wynikajgce z faktur VAT, o ktérych mowa w ust.5 bedq pfatne w terminie 21 dni od dnia doreczenia
Zamawiajgcemu w formie pisemnej prawidtowo wystawionej faktury VAT wraz z zatgcznikiem, o ktérym mowa
w ust.4. Datq zaptaty jest data uznania rachunku bankowego Wykonawcy

Jest:

Naleznosci wynikajgce z faktur VAT , o ktdérych mowa w ust.5 bedg pfatne w terminie 21 dni od daty
wystawienia faktury VAT wraz z zatgcznikiem, o ktérym mowa w ust.4. Datg zaptaty jest data uznania rachunku

bankowego Wykonawcy.

Pytanie nr 12

SIWZ — zatacznik nr 7 — istotne postanowienia umowy -§ 7

Z uwagi na zapisy ust 1 pkt 3) Wykonawca zwraca sie z prosbg o doprecyzowanie zapiséw & 7 poprzez
okreélenie, iz Zamawiajgcy moze zwiekszy¢ ilo$¢ punktow poboru energii elektrycznej (PPE) jedynie w obrebie
tych grup taryfowych, ktdre zostaty okreslone i wycenione w ofercie. Punkty z innych grup taryfowych
nieujetych w ofercie bedg oznaczaty zmiane przedmiotu zamdwienia. Z uwagi na powyizsze Wykonawca

zwraca sie z prosba o dodanie punktu w ponizszej tresci:

~Zwiekszenie punktow poboru moZliwe jest jedynie w obrebie grup taryfowych, ktdre zostafy ujete w SIWZ oraz
wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.”

OdpowiedZ nr 12

Zamawiajqcy przychylajgc sie do wniosku modyfikuje zapisy SIWZ dodaje pkt. 6 do ust. 1 w § 7 w Zatgezniku
nr 7 do SIWZ ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY o nastepujgcym brzmieniu:

6) Zwiekszenie punktow poboru moZliwe jest jedynie w obrebie grup taryfowych, ktére zostaty ujete w SIWZ oraz

wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.

Pytanie nr 13
SIWZ — zatgcznik nr 7 — istotne postanowienia umowy - § 10 ust. 1 pkt 2)

Zwracamy uwage, ze okreslona przez Zamawiajgcego wysokosé kar umownych zdaniem Wykonawcy moze
zosta¢ uznana jako kara razgco wygorowana i jednoczesnie zmusi Wykonawcow do uwzglednienia tego
elementu ryzyka przy wycenie ustug dla Zamawiajgcego, co znajdzie wyraz w podwyiszeniu ceny. Z tych
wzgleddw zwracamy sie z prosba o usuniecie przedmiotowych zapisow.

OdpowiedZ nr 13

Zamawiajgcy przychylajgc sie do wniosku modyfikuje zapisy SIWZ w zastepujgcy sposdb:

Zatgcznik nr 7 do SIWZ ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY §10 ust. 1 pkt.1)

Byfto:

Z tytutu braku ciggtosci w dostawie energii dla ktéregokolwiek z punktow poboru energii na okres dtuiszy
niz 12 godzin, z przyczyn innych niz wskazane w §8 ust.2 — w wysokosci 0,1% wynagrodzenia umownego brutto
za kazdg godzine przerwy powyiej 12 godzin w dostawie energii.

Jest:

z tytutu braku ciggfosci w dostawie energii dla ktoregokolwiek z punktow poboru energii na okres dfuiszy
niz 12 godzin, z przyczyn innych niz wskazane w §8 ust.2 — w wysokosci 0,02% wynagrodzenia umownego brutto

za kazdq godzine przerwy powyzej 12 godzin w dostawie energii

Pytanie nr 14
SIWZ
Czy Zamawiajgcy udzieli Wykonawcy stosownego petnomacnictwa do zgtoszenia w imieniu Zamawiajgcego
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DS/ 2/2019
Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2020r. do 31.12,.2020r

zawarte] umowy sprzedazy energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynnosci niezbednych do
przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawce.
W przypadku braku zgody na powyisze prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy ponosit bedzie
odpowiedzialnos¢ za tres¢ przedstawionego wzoru petnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie
przez OSD?

OdpowiedZ nr 14
Tak, Zamawiajgcy udzieli Wykonawcy stosownego petnomocnictwa do zgfoszenia w imieniu Zamawiajgcego

zawartej umowy sprzedazy energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynnosci niezbednych do
przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawce.

PREZES
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